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$  115mil N. Esperança
2d. c/edíc, 2vgs, Ótimo
local. F:99758-6869

811376

$  115mil, Jd. Vitória, 1d
quintal reformada 2vgs
Próx.Sabia I, Financia F:
99630-8721 Residem

813558

$  200mil, Vl São Franc.
nova, 2d+dep- Financ.
F 99726-0338 Residem

814528

$  215mil, Centro,3d
corredor comercial ,
F. 99772-6724

813630

$  240mil, Jd. Gaivota 2d
(Prox.a Castelo Branco)
T11x33, Ac. troca Mary
Dota, F: 99773-0726

812712

$  270mil Paraíso2dorm
1 s t e  n o v a , f i n a n c i a
F:996308721 residem

814523

$  380mil J. Solange,
3dorm,1ste,sala2 amb.
coz ampla. prx hipica.
Financia. F 99630-8721

814524

$1.300 Tivolli II diferen.
aceita imóvel -valor
Pôrto-------99723-8080

812833

$145mil Colina Verde 2d
c/edicula. F 997726724

814411

$260 R.Capitão Alcides
13-72 Pôrto 99723-8080

813802

$280 Araruna 4d (1ste)
4vgs Pôrto-99723-8080

814514

$350 R.Batolomeu de
Gusmão Jd. America
casa antiga T:330m²
Pôrto--------99723-8080

814513

$93 Vl. Industrial asf
ocasião 252m² 98803-2018

813316

$OPORTUNIDADE
Casa Residem Falcão, V
Industrial e Região.
$145mil - Cód.99493000
$165mil - Cód.99465000
$190mil - Cód.99522509
$195mil - Cód.99450000
$225mil - Cód.99374500
$260mil - Cód.99520600
$290mil - Cód.99522440
$350mil - Cód.99522413
Ligue:  98112-4242
www.Residem.com.br

811920

Addad Volpe. Quinta
Ranieri Green. 3 stes,
compl. arm, climatizada,
sa la  ampla ,  pé  d i r.
duplo, 100% porc, pisc.
aquecida. Aceita apto.
F :  9 9 7 0 1 - 0 0 2 3
Cód:12395

814504

ALTO PADRÃO
C O N D O M I N I O S
Tivoli II ______$1.300
V.Lobos ______$1.400
Vilagio II-2 lote_ $1.600
V.Dumond ____$1.600
Lago Sul ______$1.800
Tivoli I _______$1.800
V.Dumond  ____$2.100
Tivoli I--3 Lotes_$2.300
Pôrto---------99723-8080

812688

AX IMOB
Jd Colonial - Linda!  c/
3 dorm (1ste) c/ closet,
esp. gourmet, cpl em
a/e, 2 vgs. Est. permuta.
F:3313-9810/99697-5077

810906

AX IMOB
Lago Sul, Diferenciada!
4 sts,  cpl em A/E e ar,
gourmet cpl, pisc aq.
Linda decor! Local Priv.
F:33139810/99772-3128.

814507

AX IMOB
Terra Branca, 160 m² c/
3 dorm s/1 suite. Linda!
F:3313-9810/99697-5077

810435

AX IMOB
Vila Falcão - 2 dorms
excelente estado. Lote
imenso. Oportunidade!
F:3313-9810/99697-5077

812659

AX IMOB
Villaggio I c/4 dorm s/2
stes, cpl a/e, pisc, sala
integrada esp gourmet.
F:3313-9810/99697-5077

806863

Barato------- 99723-8080
Res 3 D- 1 ste -2 vagas
Rua Alfredo Fontão
T:232,75  -AC:  170,91

813058

Casa Jd. Europa em
fase de acabamento,
200m² de área cons-
t r u í d a ,  $ 3 8 0  m i l .
F: 99688-6321 - Isaias.

259149

CHACARÁ-AVAÍ
..com/Rio na chacará.....
Maravilhosa.completa
$565mil. troco.cas.apto
Cel. 99640-5822

814510

Compro casa até $160 mil
nova no Silvestre 1 e 2,
Moraes 99163-5831
3321-7000

814452

Correção da publicação
02/02/19 Jd. América
50mil o valor correto é
550mil, 4drs (2sts), pisc.
edícula, 3gars excelente!!!
CJ 3509 Reis Jr TR.
Gustavo 98119-4677.

814492

Em exposição - Condo-
mínio Spazio Verde, nova,
c/ 04 dormitórios, lazer.
3321-7000 / 99772-3030 -
Moraes

813596

J a r d i n s  d o  S u l  –
condominio fechado.
Excelente sobrado com
três suítes, jantar e estar,
escritório, cozinha ampla,
closet, despensa, (baixo
valor condomínio) aceita
apto de menor valor parte
de pgto.creci – 179.656 -
99733-0850 / 99776-4161
/ 3321-7000

814085

Linda  casa  no  Pq
União. F: 3232-2723/
99644-3798

259300

MAGNÍFICA
Nova em condomínio 4
suites sala 4amb  home
lazer  amplo e completo
430 m2  area construída
1200m2 area de  terreno
térrea mobiliada  R$ 4.5
milhõ Bolsa 99125-9000

813837

Oportunidade casa Uni-
versitária, térra com 3
dormitórios, 3 salas, ót. p/
clínica ou casa. $ 650 mil
( 1 4 )  9 9 7 7 2 - 3 0 3 0
3321-7000

814494

R$750 mil. Rua Fuas de
Matos. Jd..America.....
Cel. 99640-5822

808155

Sobrado com 240m2
vende – a 50mts da duque
Ótimo local para imóvel
comercial e/ou residencial
– 3 dormitórios, sendo
uma suíte, 2 salas amplas
mais escritório, garagem
para 4 carros, edícula com
quarto banheiro e área de
lazer. Ar condicionado –
aceita imóvel parte pgto.
C r e c i  –  1 7 9 . 6 5 6 .
99733-0850 / 99776-4161
/ 3321-7000

814087

Spazio Verde, 4 suítes,
completa $ 1.950, aceita
permuta, Moraes 99163-
583 / 3321-7000

814451

Spázzio Verde Comend.
3ste,sl.home,gourmet,
l a ze r  compl  t é r r ea
c/finíssimo acabam.
F:99775-8950

814502

Ve n d e - s e  c a s a  d e
madeira, esquina, na
Bela Vista, ótimo lugar,
terr. 11x17, $120mil. F:
99662-5253/3232-7696

259367

Vendo casa térrea -
Higienópolis. Casa recém
r e f o r m a d a  c o m  3
dormitórios sendo 1 suíte
sala de estar e de jantar,
escritório, despensa,
garagem para 2 carros,
edícula com quarto e
banheiro, churrasqueira
(aceita troca menor valor).
C r e c i  –  1 7 9 . 6 5 6 .
99776-4161 /99733-0850 /
3321-7000

814086

99mil Nova Bauru tco
car. diesel 99696-9026

812986

LAGO SUL
Permuto por aptº Milão
e +  Aptº em Bauru-
PÔRTO---99723-8080

812686

$  140mil, IBIS, 1d c/
ae ,  sa l a  c /  sacada ,
coz. c/arm, elevador
1 vg. F: 99758-6869

813673

$  165mil, Res.Caires 1d.
cond baixoF:99773-0726

814525

$ 100mil, Terra Branca
Oportunidade! 2d, sala
2 a m b .  F i n a n c i a  F :
99630-8721 Residem

812035

$ 260mil Castelbello 2d
(1A/E)varanda gourmet
Ac.Finan F:99773-0726

805481

$160.000 menor preço
Ed. Tókio 2d,  2wc,
reformado. 99679-0007

259348

$250 mil lado Tauste
Rio Branco 2d, 2 wc, 2
salas, sacada, pisc..
F: 99679-0007

259349

$260-Premiere Show1 st
PÔRTO------ 99723-8080

812684

$550---ED.TERRAZZO
3D(1st)-2VG- Lazer-pisc
PÔRTO------99723-8080

812692

$95 Vila Cardia 1 dor
1vga Pôrto-99836-9361

814515

Addad- Volpe- Melro,
3stes, Altos da Cidade,
2vgs ,  comple to  em
armários, área de lazer e
ó t i m a  l o c a l i z a ç ã o .
$680mil. F: 99721- 8061

813005

Addad Volpe. Elara
novo. 2 stes, lavabo,
sacada gourm, 2 va-
gas, lazer completo .
F :  9 9 7 0 1 -  0 0 2 3
Cód:12071

814505

ALTO PADRÃO
Gaivotas 4 dor (03sts)
3 vgs Pôrto-99723-8080

814511

Andaluzia $320mil
99733-9898/98129-9003

814498

APARTAMENTOS
Nova Nação America
Apto de 3d, 2d c/suite
f r e n t e  p /  a v e n i d a ,
Bolsa 99172-4119

813791

Apto Jardim Terra Branca
Vendo apartamento em
estado de novo, completo
em armários nos dois
quartos – ventilador de
teto, box blindex, sala com
sanca, luminárias em led,
rack para tv e armarios na
c o z i n h a .
C r e c i  –  1 7 9 . 6 5 6  -
99733-0850 / 99776-4161
/ 3321-7000

814091

Astúrias lindo 2q. compl.
armários andar alto. F:
99773-8833

813746

AX IMOB
Camelias, sol manhã, 3
dorm 1 ste. Linda vista!
vg coberta. F:3313-9810
/99697-5077

804169

AX IMOB
Cond. Parque Bonardi -
2 dorms, closet, wc e
coz c/ a/e, 1 vg garag.
Lindo! Ótimo $! F:3313-
9810/99697-5077

812779

AX IMOB
Costa dos Corais, and
alto, sol manhã, 3 dorm,
cpl em a/e e ar, var
gourm, 2 vgs gar paral,
Laz cpl, Ót $! Ac financ
ou parcel c/ construt.
F:3313-9810/99772-3128

814509

AX IMOB
Gurupi, 82m², 3 dorm s/
1 ste, cpl em A/E, ar, 2
vgs, laz cpl, $400mil,
est perm / terr em cond
F:3313-9810/99772-3128

814508

AX IMOB
Saint Tropez,84m², sol
manhã, cpl em a/e e ar,
3dor s/1ste,v. gourmet,
2 vgs gar, ót preço.
F:3313-9810/99772-3128

814506

AX IMOB
Terrazze Del Veneto - 3
dorm s/ 1 ste, c/ a/e wc
e coz,  2 vgs cob. Bela
ar. de lazer. Port. 24 hs.
F:3313-9810/99697-5077

812660

CAMÉLIAS 1°AN
$170mil 3d, 1ste. financ.
$140mil 2d. financ.
F: 99772 6724

814526

ED.TAURUS
3D (1ste)-150m²-andar
alta-sol manhã-parcelo
PÔRTO----99723-8080

812694

Edificio Jardim Planalto –
r e f o r m a d o .  Ó t i m o
apar tamento com 3
dormitório sendo uma
suíte com sacada área útil
de 100 metros piso novo
andar alto. Perto do
shopping e da Otavio
Pinheiro Brisola. Aceita
troca. Creci – 179.656 -
997330850 / 99776 4161 /
3321-7000

814090

Oportunidade apartamento
Ed. Porto Fino $730mil –
99113-4948/ 3321-7000

814497

Oportunidade– apto edif.
Anavilhanas. Ótimo
apartamento com dois
d o r m .  S a l a  p a r a  2
ambientes cozinha com
armários. Lazer completo
(baixo valor condomínio).
C r e c i  –  1 7 9 . 6 5 6
99776-4161 /99733-0850/
3321-7000

814089

Oportunidade Ed. Mirante
Aurora ao lado Bauru
Shopping, 3 dorms, sendo
1 suite, completo em
armários, frente, imóvel
com renda. Exclusividade
Moraes Imobiliária.
99703-9229 / 3321-7000

813807

Oportunidade Ed. Mirante
Aurora ao lado Bauru
Shopping, 3 dorms., sendo
1 suíte, completo em
armários, frente, imóvel
com renda. Exclusividade
Moraes  Imobi l iár ia
99703-9229 / 3321-7000

813745

Oportunidade residencial
Fizerenze - apartamento
7 °  a n d a r  c o m  3
dormitórios, sendo um
suí te ,  completo  em
armários, garagem para 2
carros ,  depósi to  na
garagem. 99772-3030 /
3321-7000

814092

Oportunidade, Vila Grena,
3 dorms, térreo, $200 mil,
Moraes 99163-5831 /
3321-7000

814450

Ótimo apartamento
Firense com 3 suítes
$695mil (14) 99113-4948
3321-7000

814495

Compro Apto até $40mil
+ parcelas F.3016-8893

814200

Troco Res.Arpoador 1d
alugado por  ap  a té
$150mil F: 99733 3996

814527

$  1200 Comercial Jd
Petrópolis, ótimo p/
Igreja,Próx ao Pires,
140m²  F: 2106-7181

813677

$  950 ótimo sobrado,
2 d ,  2 v g  g a r a g e m
coberta. prx ao panelão.
F :  2 1 0 6 - 7 1 8 1
www.residem.com.br

814531

$1100, Exc Sobrado
próximo ao Boulevard
F:2106-7181 Residem

814408

Aluga Casas - 1dorm
$1100,Vl.  Nipônica
$1000, Alto Paraíso
$ 7 5 0 - 5 3 0 ,  C e n t r o
$500, Jd Nova Bauru
$ 5 0 0 ,  V l  C a r o l i n a
$ 4 5 0 ,  G e i s e l
$400, Nova Esperança
L i g u e :  2 1 0 6 - 7 1 8 1
www.Residem.com.br

814516

Aluga Casas - 2dorm
$1450, Pq Vista Alegre
$1200 - 650, Bela Vista
$1200-650, Gasparini
$ 11 0 0 ,  V l  S e a b r a
$1000, Vl Mesquita
$800, Jd Cruzeiro do Sul
$ 7 8 0 ,  V l  P a c i f i c o
$750, Vl São Paulo
$ 7 5 0 ,  B e i j a  F l o r
$ 7 5 0 ,  M a r y  D o t a
$ 7 0 0 ,  P e t r ó p o l i s
$ 7 0 0 ,  P o u s a d a  I I
$ 7 0 0 ,  P q  Vi a d u t o
$ 6 5 0 ,  R e d e n t o r
$ 5 0 0 ,  N o v a  B a u r u
L i g u e :  2 1 0 6 - 7 1 8 1
www.Residem.com.br

814517

Aluga Casas - 3dorm
$2500, Quinta Ranieri
$ 2 2 0 0 ,  V l  L e m o s
$2000, Alto Higienópoli
$ 2 0 0 0 ,  C e n t r o
$1800, Independência
$1800,  Vl  Mar iana
$1700-550, Bela Vista
$1600, Jd Panorama
$ 1 3 0 0 ,  J a r a g u á
$1300, Terra Branca
$ 1 3 0 0 ,  F l ó r i d a
$ 1 3 0 0 ,  M a r a j o a r a
$ 1 2 0 0 ,  P a g a n i
$ 1 2 0 0 ,  C o r a l i n a
$ 1 2 0 0 ,  I n d u s t r i a l
$ 1 1 0 0 ,  V l  C a r d i a
$ 9 0 0 ,  V l  P a u l i s t a
$600, RedentorLigue:
2 1 0 6 - 7 1 8 1
www.Residem.com.br

814518

Aluga Casas - 4/5dorm
$ 1 6 0 0 ,  C e n t r o
$2500, Vl Universitária
$ 2 0 0 0 ,  C e n t r o
L i g u e :  2 1 0 6 - 7 1 8 1
www.Residem.com.br

814519

ALUGA RESIDEM
$ 4500, Salão Comercial,
excelente localização
próx à FOB, V. Univers.
100 m² Ligue: 2106-7181

812041

Alugo Apto 1 dorm,
próximo ao Hospital
de Base 99791-1205

811956

Apto. Residem 1dorm
$ 1 5 0 0 - 7 0 0 ,  A l t o s
$980-500, Cidade Univ.
$ 8 0 0 - 4 5 0 ,  C e n t r o
$ 6 5 0 ,  J d  B r a s i l
$ 6 0 0 ,  V l  P a c i f i c o
$600-500, Jd Panorama
$500-400, Vl Cardia
$ 5 0 0 ,  J d  A m é r i c a
$ 5 5 0 ,  P r ó x  a  U S C
$600,550, Terra Branca
$450-380, Vl Carolina
L i g u e :  2 1 0 6 - 7 1 8 1
www.Residem.com.br

814520

Apto. Residem 2dorm
$1300-750, Altinopolis
$1200-550, Alto Cidade
$1100, Inf. D. Henrique
$1000, Quinta Ranieri
$ 1 0 0 0 ,  P a n o r a m a
$1000, Jd Marambá
(  m o b i l i a d o )
$900-450, Crz do Sul
$ 8 5 0 ,  V l  C a r d i a
$ 8 0 0 - 4 5 0 ,  C e n t r o
$750-470, Colina Verde
$750-650, Industrial
$750-650, Redentor
$750-380, Vl Giunta
$700-450, Pq União
$700-600, Jd Contorno
$700-500, Jd Marambá
$680, Vl Cid. Univer
$ 6 0 0 ,  J d  A m é r i c a
$ 6 0 0 ,  P q  B a u r u
$600-400, Pq Viaduto
$ 5 5 0 ,  V l  P a c i f i c o
$ 5 4 0 ,  J d  M a r i l u
$500-400, Terra Branca
$ 5 0 0 ,  V l  S o u t o
$500-450, Jd Orquideas
$500-400, José Regino
$450-400, Independênc.
$450, Bom Samaritano
$ 4 5 0 ,  J d  C a r v a l h o
$500-380, Jd Olímpico
$ 3 5 0 ,  V l  C a r o l i n a
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